

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ЕТ „АС-СТ [REDACTED] на участника)
 представляван [REDACTED]
 (име на представителя на участника)

за изпълнение на обществена поръчка провеждана по реда на Глава VIII „а” от ЗОП с предмет: "Строително-монтажни работи на територията на МБАЛНП "Св. Наум" ЕАД по седем обособени позиции"

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с публичната покана, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

I. Предложена обща стойност за извършване на строително-монтажните работи и гаранционна поддръжка по обособена позиция № 1 - Външни ремонти на територията на МБАЛНП "Св. Наум" ЕАД **5508.73 лв.** (с цифри) пет хиляди петстотин и осем лева и 73 ст. (с думи) в лева, без ДДС, БЕЗ НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ която включва:

- 5419.31 лв.** (с цифри) пет хиляди четиристотин и деветнадесет лева и 31 ст. (с думи) в лева, без ДДС за изпълнение на СМР и
- 89.42 лв.** (с цифри) осемдесет и девет лева и 42 ст. (с думи) в лева, без ДДС за гаранционна поддръжка в предложението в офертата гаранционен срок.

II. Непредвидените разходи в размер на 10 (десет) процента от общата стойност за изпълнение на СМР.

III. Общата възможна максимална сума по договор (представляваща сбор от цената за изпълнение на СМР, непредвидените разходи и цената за гаранционната поддръжка) е в размер на **6050.66 лв.** (шест хиляди и петдесет лева и 66 ст.) без ДДС и в размер на **7260.79 лв.** (седем хиляди двеста и шестдесет лева и 79 ст.) с включен ДДС.

*Офертите ще бъдат оценявани като бъдат съпоставяни предложените цени в раздел III.

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостно и срочно изпълнение на поръчката, съгласно преизискванията на публичната покана и документацията на обществените предложения от нас условия за изпълнение, проекта на договор, законови изисквания за осъществяване на СМР.

До подготвянето на официален договор, това предложение зае, присмане от Ваша страна и известие за сключване на договор обвързващо споразумение между двете страни.

[REDACTED]

Замитено,
 ст. 2 от 3310

Замитено,
 ст. 2 от 3310

Замитено,
 ст. 2 от 3310

[REDACTED]

Към настоящото ценово предложение прилагаме:

1. Приложение № 1 (количествено-стойностна сметка) към Ценовото предложение на хартиен носител.

Дат: 10/03/2016 г.

Име и фамилия

Замиев,

Длъжност

Подпис и печ:

сл. 2 от ЗЗП ЗП

Замиев,

сл. 2 от

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за публична покана с предмет "Строително-монтажни работи на територията на МБАЛНП "Св. Паум" ЕАД по седем обособени позиции"

№	Видове строително-монтажни работи	единица мярка	кол-во	ед. цена	стойност
1	2	3	4	5	6
Позиция № 1:					
Външни ремонти на територията на МБАЛНП "Св. Паум" ЕАД					
А. Рампа (подход за нив. колички) - страничен вход на стр. "неврология"					
1.	Доставка и монтаж на мрежа, с размер на "окото" - 50/50 мм. посредством дюбели върху бетонова основа	кв.м.	6,5	8,50	55,25
2.	Ръчно приготвяне и полагане на пердашена циментова замазка 1:1	кв.м.	6,5	13,90	90,35
					145,60
Б. Подход към Параклизе					
1.	Демонтаж на настилка от тротоарни плочи 30/30 върху циментова замазка: - стъпала - 4 бр. x 2,50 x 0,30 = 3,00 - площадка - 2 бр. x 2,50 x 2,50 = 12,50	кв.м.	15,5	3,96	61,38
2.	Очукване на циментова замазка	кв.м.	15,5	5,20	80,60
3.	Доставка и редене на тротоарни плочи 30/30 по стъпала, върху циментова замазка	м.л.	10	15,00	150,00
4.	Препарждане(демонтаж и монтаж) на тротоарни плочи 30/30 в/у пясъчна основа	кв.м.	14,5	17,20	249,40
5.	Доставка на тротоарни плочи 30/30	бр.	33	3,20	105,60
6.	Доставка на пясък	куб.м.	0,3	52,00	15,60
7.	Пренос и товарене на строителни отпадъци	куб.м.	2,1	75,00	157,50
8.	Извозване на строителни отпадъци	куб.м.	2,1	75,00	157,50
9.	Доставка и облицовка (по мостра) с гнайс по стени (бетонов покръл)	кв.м.	3,5	65,00	227,50
10.	Доставка и редене на бетонови капаци (шапки) върху стени	м.л.	7	32,00	224,00
11.	Демонтаж на бордюри от тротоарни плочи (около чешма)	м.	8	2,96	23,68
12.	Изкоп за градински бордюри	м.	8	8,50	68,00
13.	Доставка и полагане на градински бордюри върху бетонова подложка	м.	8	18,50	148,00
					1,668,76
В. Подпорна стена към архив					
1.	Демонтаж на облицовка от гнайс по стени	кв.м.	4,3	3,65	15,70
2.	Очукване на циментова мазилка	кв.м.	4,3	5,20	22,36
3.	Грунд с бетонконтакт	кв.м.	4,3	2,68	11,52
4.	Доставка и монтаж на мрежа, с размер на "окото" - 50/50 мм. посредством дюбели върху бетонова основа	кв.м.	4,3	8,50	36,55
5.	Ръчно приготвяне и полагане на циментова замазка 2:1 по бетонови стени	кв.м.	4,3	15,00	64,50
6.	Доставка и полагане на гнайс по стени	кв.м.	4,3	65,00	279,50
7.	Пренос и товарене на строителни отпадъци	куб.м.	0,25	75,00	18,75
8.	Извозване на строителни отпадъци	куб.м.	0,25	75,00	18,75
					467,63
Г. Настилка от тротоарни плочи 30/30 към вход на Аудитория "Г. Ганев"					
1.	Демонтаж на тротоарни плочи 30/30 върху пясъчна основа /съе запазване/	кв.м.	55,4	3,96	219,38
2.	Доставка на тротоарни плочи 30/30	бр.	66	3,20	211,20
3.	Нареждане на тротоарни плочи в/у пясъчна основа	кв.м.	55,4	15,00	831,00
4.	Пренос и товарене на строителни отпадъци	куб.м.	0,45	75,00	33,75
5.	Извозване на строителни отпадъци	куб.м.	0,45	75,00	33,75
					1,329,08
Д. Смяна на отделни тротоарни плочи 30/30 в района на болницата, на циментова замазка - Ален съе стъпала - тревна площ пред ДНК; към вход на Клинична лаборатория					
1.	Смяна на отделни, амортизирани тротоарни плочи (демонтаж, почистване, доставка и редене на плочи)	бр.	77	6,50	500,50
2.	Пренос и товарене на строителни отпадъци	куб.м.	0,35	75,00	26,25
3.	Извозване на строителни отпадъци	куб.м.	0,35	75,00	26,25
					553,00
Е. Подпорна стена до вход "Ске					
1.	Демонтаж облицовка от гранитогресни плочи по стени	бр.	11	3,65	40,15
2.	Очукване на циментова замазка	кв.м.	1,2	5,20	6,24
3.	Доставка и облицовка с гранитогресни плочи	бр.	11	6,50	71,50
					117,89
Ж. До вход					
1.	Демонтаж на бордюри от тротоарни плочи	м.		3,96	65,34
2.	Изкоп на градински бордюри	м.		8,60	141,90
3.	Доставка и полагане на градински бордюри върху	м.			305,25

*Зачитано,
чл. 2 от ЗЗМО*

Зачитано

4.	Демонтаж на тротоарна настилка от плочи 30/30	кв.м.	5.3	8.70	46.11
5.	Доставка и редене на тротоарни плочи 40/40 (по мостра)	кв.м.	5.3	38.80	205.64
6.	Пренос и товарене на строителни отпадъци	куб.м.	0.8	75.00	60.00
7.	Извозване на строителни отпадъци	куб.м.	0.8	75.00	60.00
					884.24
	3. Десен вход на сграда "Психиатрия" - стълб. площадка				
1.	Демонтаж на настилка от гранитогресни плочи 33/33	кв.м.	3.5	3.65	12.78
2.	Очукване на циментова замазка	кв.м.	3.5	5.20	18.20
3.	Грунд на бетонови повърхности с бетонконтакт	кв.м.	3.5	2.68	9.38
4.	Доставка и настилка с гранитогресни плочи 33/33	кв.м.	3.5	35.00	122.50
5.	Пренос и товарене на строителни отпадъци	куб.м.	0.17	75.00	12.75
6.	Извозване на строителни отпадъци	куб.м.	0.17	75.00	12.75
					188.36
	II. Подход към сутерен сграда "Неврология"				
1.	Пренареждане на тротоарни плочи 30/30	кв.м.	3.5	18.50	64.75
					64.75
	Реконструкция за Позиция № 1:				
	А. Рампа (подход за инв. колички) - страничен вход на стр. "неврология"				145.60
	Б. Подход към Параклис				1668.76
	В. Подпорна стена към архив				467.63
	Г. Настилка от тротоарни плочи 30/30 към вход на Аудитория "Г. Ганев"				1329.08
	Д. Смяна на отделни тротоарни плочи 30/30 в района на болницата, на циментова замазка - Ален със стъпала - тревна площ пред ДПК; към вход на Клинична лаборатория				553.00
	Е. Подпорна стена до вход "Скенер"				117.89
	Ж. До вход на ДКБ				884.24
	З. Десен вход на сграда "Психиатрия" - стълб. площадка				188.36
	II. Подход към сутерен сграда "Неврология"				64.75
	Общо:				5419.31
	ДО 10% непредвидени разходи				541.93
	Всичко:				5961.24

3310

ср. 2 от